**D**eplēta malachiel suē mala-  
chim qui angelus dictus est.  
qui etiam e;dras sacerdos cuius alia  
m canonē scripta recepta sūt. ab ali-  
quib; creditur. nā de illo hāc esse he-  
breorū opinionē dīc ihrominus. iu-  
dicū nouissimū pphetat dices. **E**cce  
venit dicit dñs omnipotens. Et quis  
fustinebit dīc introitus eius. Aut q;s  
ferre poterit ut aspiciat eū. **Q**uia ipse  
ingreditur q; ignis oflatorij: et qua-  
si herba lauatiū. Et sedebit oflans. et  
emundās sic argentū. et sicut aurū: et  
emundabit filios leui. Et fundet eos  
sic aurū et argentū: et erūt dño offerē  
tes hostias iusticia. Et placebit dño  
sacrificū iude et ihrlm sic i dieb; pri-  
stinis: et sicut annis priorib;. Et acce-  
dam ad vos m iudicio: et ero testis  
velox super maleficos. et super adulte-  
ros: et super eos qui iurant m nomi-  
ne meo mendaciter: et qui fraudant  
mercedē mercenarios: et opprimunt  
p potentia viduas: et pcutiūt pupilos  
et puertūt iudicū aduene: et qui nō tū-  
ment me dicit dñs omnipotēs. **N**on  
ego dñs deus vester: et non mutor. **E**x

hijs que dīcta sūt videtur euidentius  
apparere m illo iudicio quasdā quo-  
rūdā purgatorijs penas futuras. **S**obi-  
enī dicitur. quis sustinebit diē introi-  
tus eius. aut quis ferre poterit ut as-  
piciat eū. q; ipse ingreditur q; ignis  
oflatorij. et quasi herba lauatiū. ei se-  
debit oflans et emundās sicut argen-  
tū et sicut aurū. et emundabit filios le-  
ui. et fundet eos sicut aurū et argentū:  
quid aliud intelligendū ē. **D**icit tale  
aliquid isaías. Lauabit dñs sordes  
filiorū et filiarū syon: et sanguinē emu-  
dabit de medio eoz spiritu iudicij.  
et spū cōbustionis. **R**isi forte sic eos  
dicendū est emundari a sordib;. et eli-  
quari quodāmō cū ab eis mali p pe-  
nale iudicū separantur: ut illoz segre-  
gacō at q; dānacō purgacō sit isto-  
rū: quia smetalū de cetero p mixtione  
victuri sūt. **S**ecundū dicit. et emundabit  
filios leui. et fundet eos sicut aurū et  
argentū. et erūt dño offerēts hosti-  
as m iusticia. et placebit dño sacri-  
ficū iude et ihrlm: vtiq; oñdit eos ipos  
qui emundabūt. deinceps m sacrifici-  
ens iusticie dño esse placituros: ac p  
hoc ipi a sua iusticia mūdabūt. m q;  
dño displicebat. **H**ostie porro m ple-  
na pfectaq; iusticia cum mundati fu-  
erint ipi erūt. **Q**uid enī acceptius deo  
tales offerūt q; scipos? **V**erum ista  
questio de purgatorijs penis ut dili-  
gentius ptractetur: m tempus aliud  
differenda est. **F**ilios autē leui et iudā  
et ihrlusalē ipaz dei ecclaz debemus ac-  
cipere nō ex hebreis tm. h ex alijs etiā  
gentib; congregatā: nec talē qualis  
nūc est. vbi si dixerimus q; pccm nō  
habemus. nosipos seducimus. et veri-  
tas in nobis nō est: h qualis tunc erit  
velut area p ventilaconē. ita p iudicū  
purgata nouissimū: eis q; igne mū-  
datis quibus talis mūdaco necessaria  
est: ita ut nullus omnino sit q; offerat